

Sijoitusvakuutuksen ja Kapitalisaatiosopimuksen vaikutuksia eri sosiaalietuuksiin

Työttömyysturva	
Peruspäiväraha	ei vaikuta peruspäivärahaan
Ansiosidonnainen päiväraha	ei vaikuta ansiosidonnaiseen päivärahaan
Tarveharkintainen työmarkkinatuki	ei vaikuta työmarkkinatukeen paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan (vakuutuksesta ei makseta korkoja vuosittain, vaan ne lisätään pääomaan, rahastot kasvurahastoja)
Eroraha	ei vaikuta erorahaan
Työttömyyseläke	ei vaikuta työttömyyseläkkeeseen
Sairausvakuutusturva/laitoshoito	
Sairauspäiväraha	ei vaikuta päivärahaan
Harkinnanvarainen sairauspäiväraha vähätuloisille	ei vaikuta päivärahaan paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan (vakuutuksesta ei makseta korkoja vuosittain, vaan ne lisätään pääomaan)
Laitoshoidon hoitomaksut	sijoitussidonnaisessa vakuutuksessa ei vaikuta paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan ulos (maksettu kiinteä laskuperuskorollinen tuotto vaikuttaa).
Toimeentulotuki	periaatteessa vain tuotto vaikuttaa, mutta sosiaaliomisto voi vaatia realisoimaan realisointikelpoista omaisuutta pysyvää asuntoa lukuun ottamatta
Lasten kotihoidon tuki	ei vaikuta hoitorahaan
	ei vaikuta hoitolisään paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan ulos
Yleinen asumistuki	Ei vaikuta yleiseen asumistukeen paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan.
Eläkkeensaajien asumistuki	Vakuutus omaisuutena vaikuttaa tuen myöntämiseen ja määrään (myös silloin, kun tuottoa ei nosteta ulos).
Opiskelijan opintotuen asumislisä	Ei vaikuta opintotuen asumislisään paitsi sinä vuonna, kun tuotto nostetaan. (Mikäli opiskelijalla on lapsi(a), kuuluu hän yleisen asumistuen piiriin.)
Opintotuki *)	Vain vakuutuksesta ulos nostettu tuotto vaikuttaa tuen määrään. Omaisuus ei vaikuta tuen määrään, eivät myöskään lahjat ja perinnöt muuta kuin siltä osin kuin ko. omaisuus on tuottanut veronalaista tuloa.
Vanhuuseläketurva	
Kansaneläke	ei vaikuta kansaneläkkeeseen
Työeläkkeet	ei vaikuta työeläkkeisiin

***)Tulorajat ovat seuraavat**

Tuloja saa olla:

- 1) 660 euroa jokaista kuukautta kohden, jolta on saanut opintorahaa tai asumislisää. Tässä vuositulot jaetaan kuukausien lukumäärällä eli se, että jonain kuukautena tapahtuu ylitys ei pienennä opintorahaa, ellei ylitystä tapahdu em. tavalla laskettuna.
- 2) 1 970 euroa jokaista kuukautta kohden, jolta ei ole saanut opintorahaa tai asumislisää.